
Ogłoszenie nr 510051932-N-2020 z dnia 23-03-2020 r.

Gmina Miasto Włocławek - Urząd Miasta Włocławek: Centrum Wsparcia Społecznego przy ul.
Brzeska/Piekarska.

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 511403-N-2020

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Gmina Miasto Włocławek - Urząd Miasta Włocławek, Krajowy numer identyfikacyjny
91086691000000, ul. ul. Zielony Rynek  11/13, 87-800  Włocławek, woj. kujawsko-pomorskie,
państwo Polska, tel. (54) 414 40 00, e-mail zamowienia@um.wloclawek.pl, faks (54) 414 42 57.
Adres strony internetowej (url): www.wloclawek.pl

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
Centrum Wsparcia Społecznego przy ul. Brzeska/Piekarska.

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):
BZP.271.4.2020

II.2) Rodzaj zamówienia:
Roboty budowlane

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane:

Przedmiot zamówienia stanowią roboty budowlane, polegające na rozbudowie, przebudowie,
nadbudowie budynku i zmianie sposobu użytkowania z funkcji budynek mieszkalny
wielorodzinny na funkcję Centrum Wsparcia Społecznego we Włocławku, razem z budową

niezbędnej infrastruktury technicznej w ramach zadania inwestycyjnego o nazwie „Centrum
Wsparcia Społecznego przy ul. Brzeska/Piekarska”. Przedmiot zamówienia stanowi: 1)
rozbudowa, przebudowa i nadbudowa oraz remont dwóch budynków razem ze zmianą sposobu
ich użytkowania z funkcji mieszkalnej na centrum wsparcia społecznego, 2) wyburzenie
wszystkich budowli poza dwoma głównymi budynkami, 3) remont istniejącego przyłącza
wodociągowego, 4) remont istniejącego przyłącza kanalizacji sanitarnej oraz budowa

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/935f32a0-4a46-4bea-af8b-86318bec9aef

23.03.2020, 12:45



zewnętrznej instalacji kanalizacji sanitarnej, 5) budowa instalacji kanalizacji deszczowej (sieć
kanalizacji deszczowej z włączeniem w ulicę 3. Maja poza zakresem robót), 6) budowa
zbiornika retencyjnego na wodę deszczową, 7) wykonanie podjazdu do pomieszczenia
gromadzenia odpadów, 8) wykonanie zagospodarowania terenu z wykonaniem małej
architektury, 9) wyposażenie obiektów. W przebudowanym obiekcie powstanie 13 mieszkań dla
osób niepełnosprawnych: ze względów ruchowych lub niewidzących i niedowidzących.
UWAGA: W wyniku realizacji zamówienia powstanie czynny, wyposażony technologicznie i
gotowy do użytkowania obiekt. Roboty budowlane należy realizować zgodnie z dokumentacją
projektową, opracowaną przez Biuro Projektowania i Realizacji Architektury WAW
Włodzimierz Kaniewski z Włocławka oraz decyzją Prezydenta Miasta Włocławek nr 501/19 z
dnia 31 grudnia 2019 roku (znak sprawy: UA.AB.6740.777.2019) zatwierdzającą projekt
budowlany i udzielającą pozwolenia na budowę.

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

nie
II.5) Główny Kod CPV:  45000000-7

Dodatkowe kody CPV: 45215210-2

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
nie

III.3) Informacje dodatkowe:

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 23/03/2020
IV.2) Całkowita warto ść zamówienia

Wartość bez VAT 4774121.02
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  10
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  10
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej: 
0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

Nazwa wykonawcy: KAMARO sp. z o.o. sp. k.
Email wykonawcy:
Adres pocztowy: ul. Kartuska 213
Kod pocztowy: 80-122
Miejscowość: Gdańsk

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/935f32a0-4a46-4bea-af8b-86318bec9aef

23.03.2020, 12:45



Kraj/woj.: pomorskie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTO ŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNI ŻSZĄ I NAJWY ŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 5960000.00
Oferta z najniższą ceną/kosztem 5960000.00
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 8260418.11
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ R ĘKI ALBO ZAPYTANIA O CEN Ę

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/935f32a0-4a46-4bea-af8b-86318bec9aef

23.03.2020, 12:45


